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
RANDSTAD TONGEREN Grote 
garage met hobby- en bergruimte 
en doorgang tuin. WOONVERDIEP 
met ruime woonkamer en 
keuken, vernieuwde badkamer 
met douche. Zuidgerichte 
tuin! NIEUWE CV-aardgas. EPC 
406kWh/m² - VP 210.000 EUR

NIEUWLAND 8: 
GEZELLIGE STADSWONING 
IN CENTRUM Gezellige 
woonkamer met pelletkachel, 
ingerichte keuken met eethoek, 
achterliggende kamer en 
wasplaats. 3 slaapkamers + 
ingerichte zolderkamer en 
badkamer. NIEUWE RAMEN + CV 
aardgas.  Gvg Wche Gmo Gvkr Gvv 
EPC 161kWh/m² - VP 205.000 EUR

DUMONTLAAN 11: 
RUIME WONING MET ANNEX 
LOODS Woonkamer vooraan met 
aansluitend een grote leefruimte 
met haard. Ingerichte keuken, 
badkamer en koertje. 2 ruime 
slaapkamers en sanitaire ruimte. 
Zolder en mooie gewelfde 
kelder. PVC-ramen met dubbele 
beglazing. RUIME LOODS. EPC 
776kWh/m² - VP 179.000 EUR

TRUIERWEG 12: 
LANDHUIS MET GROTE TUIN RONDOM 
Gebouwd in 1992, vernieuwd in 2016. 
Ruime hal, woonkamer in  
L-vorm met schuifraam naar veranda. 
Vernieuwde keuken, wasplaats en 
garage. 3 slpks en dressing met 
parketvloer, ruime badkamer. Nieuwe 
ramen en poort 2016. Prachtig 
aangelegde tuin. EPC 270kWh/m²  
VP 369.000 EUR

GRAND‘ROUTE 131: 
NIEUWBOUWPROJECT MET 18 
APPARTEMENTEN VOLLEDIG 
AFGEWERKT
Mooie zuidgerichte terrassen, 
gelijkvloers met tuin. 
2 of 3 slaapkamers; 
2 parkeerplaatsen in garage. 
Prijzen vanaf 220.256 EUR 
exclusief BTW. 

ST-TRUIDERSTEENWEG 152: 
MODERN APPARTEMENT MET 
PARKING EN GARAGE GEEN 
gemeenschappelijke kosten! 
Inkom met veiligheidsdeur, 
woonkamer met eet- en zitruimte, 
NIEUWE keuken met eiland 2018, 
zeer ruime slaapkamer, moderne 
badkamer, berging/wasplaats. 
NIEUWE RAMEN EN DAK!  EPC 
131kWh/m² - VP 200.000 EUR

NEREMWEG 11: 
RUIME DUPLEX MET GARAGE 
VLAKBIJ MOERENPOORT GROTE 
WOONKAMER met brede 
schuifpui naar het terras, OPEN 
KEUKEN, volledig ingericht, 
telkens met mooie parketvloer. 
wasplaats/berging + aparte kamer. 
VERDIEPING met 3 kamers en 
badkamer met ligbad en douche. 
EPC 122kWh/m² - VP 255.000 EUR

TONGEREN TONGEREN-RUTTEN

TONGEREN

HERSTAPPE

TONGEREN

HOESELT

BORGLOON

HEERS-HORPMAAL

TONGEREN

BORGLOON-HOEPERTINGEN

CRISNEE

TONGEREN
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TE KOOP
Nieuwbouwwoningen sleutel op de deur en bouwgronden!!
Incl. kosten: notaris, grond, reg. recht., architect, veiligheidscoördinator, btw, blowerdoortest, EPB, keuring riolering.HUIS EN THUISMAKERS

~ SINDS 1989 ~

SPLENDID WONINGBOUW:    INDUSTRIEWEG 41   3583 PAAL  -  T.011 45 82 30  -  WWW.SPLENDID.BE

SINT-TRUIDEN

PARK GULDEN BODEM G 41 
H.O.B. met binnen patio.
Wandelafstand van centrum.
Open kkn. berg. 2 slpks.
Opp. woning = 92.50m2
€ 208.791 excl. kosten

    (€ 259.538,00 incl. kosten)

SINT-TRUIDEN

PARK GULDEN BODEM G 44 
Volledig afgewerkte woning H.O.B.
2,95 are, uitzicht op boomgaarden.
Incl terras, dubbele carport, tuinaanleg.
Opp: 148,34m2 - totale opp: 295,35m2

€ 312.674 excl. kosten
         (€ 384.197 incl. kosten)

HOEPERTINGEN

PROJECT HAMSTRAAT 
LOT 37 H.O.B.
Bouwperceel: 3 are 41 ca.
Rustige straat, kindvriendelijk gelegen. 
Wandelafstand van warenhuis.

HOEPERTINGEN

PROJECT HAMSTRAAT 
LOT 7 O.B. 
Bouwperceel: 4 are 20 ca.

€ 84.700,00 excl. kosten

GEEN BOUWVERPLICHTING!

PARK GULDEN BODEM 
STADSWONINGEN
Kindvriendelijke straat 
500m van centrum 
3 slpk. carport 

€ 249.334,00 excl. kosten

GEEN BOUWVERPLICHTING!

HOEPERTINGEN

SINT-TRUIDEN

HOEPERTINGEN

PROJECT HAMSTRAAT 
LOT 41 en 42 H.O.B.
Bouwperceel (elk): 3 are 41 ca.

€ 75.200,00 excl. kosten

GEEN BOUWVERPLICHTING!

HOEPERTINGEN

PROJECT HAMSTRAAT
LOT 02 O.B.
Bouwperceel: 4 are 15 ca.

Bouwgrond: € 83.750,00 excl. kosten

HOEPERTINGEN

PROJECT HAMSTRAAT 
LOT 6 O.B.
Bouwperceel: 3 are 71 ca.

€ 78.050,00 excl. kosten

GEEN BOUWVERPLICHTING!

TE KOOP

VERKOCHT

€ 249.060,00 excl. kosten
(€ 304.195,00 incl. kosten)

SINT-TRUIDEN

PARK GULDEN BODEM 
Duplex-app. 2 ruime terrassen. 
Wandelafstand van centrum.
Ruime leefr. + open kkn. 
3 slpks. 2 berg.

€ 252.600 excl. kosten
      (€ 312.307 incl. kosten)
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
terras, 5 slaapkamers, dubbele inpandige garage 
met ruimte voor mobilhome, vrijstaande garage, 
polyvalente ruimte én alle voorzieningen voor 
uitoefening van een vrij beroep of bijberoep! 
EPC: 272 kWh/m² - € 630.000
 

SINT-TRUIDEN - Diesterstraat 23 bus 14  
Dit handelspand vinden we terug in de cicindrias-
hopping in Sint-Truiden. De handelsruimte werd 
voordien gebruikt als loungecafé en beschikt 
over een toog met twee frigo’s, een gootsteen 
en onder- en bovenkasten. Vooraan vinden we 
een berging terug en achteraan het toilet met 
handwasbakje. Achter de handelsruimte is er een 
keuken met een elektrisch vuur, heteluchtoven, 
microgolf, dampkap en frigo. €110.000

SINT-TRUIDEN - Diestersteenweg 1
Ruime hoekwoning net naast het stadspark 
van Sint-Truiden. In deze bel-etagewoning 
vinden we op het gelijkvloers een garage, een 
opbergruimte en een ruime werkplaats. Op het 
eerste verdiep vinden we de keuken, living, 
apart toilet en een mooi terras. Op het tweede 
verdiep vinden we een nachthal met toegang tot 
3 slaapkamers en de badkamer met douche en 
ligbad. €259.000

SINT-TRUIDEN - Naamsesteenweg 258 
Laat u verrassen door deze gerenoveerde HOB 
met paardenstallen en achterliggende weilanden 
op een perceel van 73a40ca. De woning omvat 
een inkomhal, living-eetplaats, volledig ingerichte 
leefkeuken/veranda, cv-ruimte, toilet en badkamer, 2 
slaapkamers, waarvan één met dressing en afzonder-
lijk toilet. Voorzien van kelder en garage. Bijkomende 
troef van deze woning is het gezellig terras, verscho-
len in het groen. EPC: 498 kWh/m² - € 320.000

SINT-TRUIDEN - Luikersteenweg 91  
Opbrengsteigendom met 3 appartemen-
ten op wandelafstand van het centrum 
van Sint-truiden. Het gebouw bestaat uit 
3 verdiepingen met 1 appartement per 
verdieping, alle appartementen hebben 
2 slaapkamers. In de kelder van het apparte-
mentsgebouw is er 1 stockageruimte (6m²) 
per appartement voorzien. €395.000

SINT-TRUIDEN - Naamsesteenweg 143 B 302 
Gezellig appartement op wandelafstand van het 
centrum van Sint-truiden. Het appartement omvat 
een inkomhal, een ruime leefruimte, 2 slaapka-
mers, een terras, een badkamer met douche en 
toilet en een keuken met gasvuur, ingebouwde 
frigo en diepvries en een heteluchtoven. De PVC 
ramen met dubbele beglazing zijn voorzien van 
elektrische rolluiken. Kelderberging en garagebox 
voorhanden. EPC: 187 kWh/m² - €189.000

HOEPERTINGEN - Hoepertingenstraat 18 b5     
In het rustig gelegen Hoepertingen vindt u 
dit compact, gezellig dakappartement met 
inkomhal, living met open, ingerichte keuken, 
één slaapkamer, apart toilet, ingerichte bad-
kamer, kelder en ondergrondse autostaan-
plaats. € 425 + €42 AO; EPC: 211 kWh/m².

LANDEN - J. Ectorsstraat 36  
Gunstig gelegen woning te Landen. Op het 
gelijkvloers van de woning krijgen we via 
de inkomhal toegang tot de eetplaats, de 
ingerichte keuken, het apart toilet en de 
gezellige zitplaats. Op het eerste verdiep 
bevinden zich 2 knappe slaapkamers en 
een ingerichte badkamer. Bij het pand hoort 
ook een gezellig stadsterras en een tuintje. 
Kelder voorhanden. €600; EPC: 517kWh/m².

SINT-TRUIDEN - Beekstraat 18 b107  
Op enkele stappen van de Grote Markt 
en de winkelstraten vindt u dit rustig 
gelegen en gezellig duplex appartement. 
Het appartement beschikt over een living, 
keuken, slaapkamer, badkamer en berging/
wasplaats. Apart toilet is voorhanden. Op de 
bovenverdieping is er een mezzanine/open 
ruimte en een polyvalente ruimte (beperkte 
hoogte). € 490 + AO € 25; EPC: 475 kWh/m².

SINT-TRUIDEN - Lenaertsstraat 1   
Instapklare woning met ruim magazijn 
(drijfkracht) en garages op een perceel van 
14a20ca. Glvl met inkomhal, woonkamer 
en geïnstalleerde keuken. Leefveranda, bu-
reauruimte, aansluitend terras. Berging met 
inbouwkasten, apart toilet en doucheruimte. 
Verd. met 2 zeer ruime slks, ingerichte 
badkamer en dressing. Zolder en kelder 
aanwezig.  EPC 442 kWh/m²

EXCLUSIEF

NOG SLECHTS 2 APP

NIEUW NIEUW NIEUW

NIEUWNIEUW

VERLAAGDE PRIJS
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

SINT-TRUIDEN, Aline Pietersstraat

De laatste 5 woningen op Parc du Sud zijn in opbouw! 4 wonin-
gen met telkens garage, 3 slk boven en een mooi tuintje. Nog 
1 woning met 1 slk en badk beneden! Quasi energieneutraal, 
topligging aan een park en vlakbij de stad    Prijs: € 293.000
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Markt 2 - 3840 Borgloon   +32 (0)12 74 62 72 - info@rgimmo.be

ST TRUIDEN - PLANTERIJSTRAAT 12

BORGLOON - PROJECT DE KLEE

BORGLOON: GRAETHEMPOORT 11

BORGLOON - PUTHOFVELD 1

BORGLOON - GROOTLOONSTRAAT 28

BORGLOON: DARDANELLEN 7

BORGLOON - STATIONSSTRAAT 50

BORGLOON: KROONSTRAAT 21

BORGLOON: PAPENSTRAAT 5

HEERS - WEERSTANDERSTRAAT 28

BORGLOON: OUDE TRUIERBAAN 31

SCHERPENHEUVEL: ALBERTUSPLEIN 2

Instapklare woning met garage heeft een prachtige ligging op wandelafstand 
van het centrum, doch rustig gelegen. Zonnepanelen. EPC 220 kWh/m². 
Gelijkvloers is er een living, keuken, toilet en berging met douche. Op de 
1ste verdieping zijn er 3 ruime slaapkamers, badkamer en een apart toilet. 
Aan de achterzijde van het huis werd recent een outdoor-living bijgeplaatst 
en kan men genieten van een tuintje. Vg - Wg - Gvkr - Vvg 

Prachtig nieuwbouwproject ‘De Klee’, 14 luxe appartementen Bijna Energie Neutraal! 
BEN 30 is standaard, BEN 20 is optioneel. Het project is gelegen in een groene om-
geving met mooi uitzicht, doch op 100m. van de verbindingsweg Tongeren - St. Trui-
den. Ieder appartement beschikt over een parkeerplaats, berging en een zongericht 
terras en de lift geeft toegang tot de parkeergarage. Vanaf 199.000 euro excl.kosten. 
Prijzen zijn excl. kosten en incl. parkeerplaats en kelder. Vg - WgLk - Gvkr - Gvv

Mooie gezellige OB met gelijkvloers een ruime inkomhall, bureel, toilet, ruime 
living met eetkamer, keuken die uitgeeft naar het terras met uitzicht op de tuin, 
polyvalente ruimte of uitbreiding van de keuken, berging/vestiaire. Via de trap in de 
inkomhall komen we op de eerste verdieping waar er zich 3 slaapkamers en een 
badkamer bevinden. Kelder en ruime garage voor 2 auto’s en een kleinere garage 
voor 1 auto, tuin met tuinhuis en zwembad. EPC 489 kWh/m² Vg - Wg - Gvkr - Gvv

HOB met een inkomhall, living, eetkamer, veranda, 
berging/wasplaats, 3 slaapkamers, badkamer, zolder 
en kelder. Verder is er een tuin, garage en een buiten 
staanplaats. 
EPC 488 kWh/m². Gvg - Wg - Gvkr - Gvv

Volledig te renoveren half open bebouwing gelegen in de rustige groene 
omgeving van Grootloon. Op een boogscheut van de verbindingsweg van 
St. - Truiden naar Tongeren maar ook Hasselt en Luik zijn zeer vlot be-
reikbaar. Gelijkvloers is er een living, eetplaats, keuken, toilet en berging. 
Op de eerste verdieping zijn er 3 slaapkamers. Verder is er een zolder, 
kelder, garage en tuin. EPC 1000 kWh/m². Gvg - WgLwag - Gvkr - Vvg

Knusse rijwoning gelegen in een rustig doodlopende 
straat met een living, eetkamer, keuken, badkamer met 
douche, 2 slaapkamers en overdekt terras. Verder is er 
een kelder en volledig omheinde tuin. EPC: 773 kWh/m² 
Gvg - Wg - Gvkr - Gvv

Woning met gelijkvloers een inkomhal, apart toilet, living, 
ruim bureau/slaapkamer, keuken en veranda. Op de eerste 
verdieping is er een nachthal, 4 slaapkamers, badkamer 
en toilet. Zolder met mogelijkheid tot maken van 3 slaap-
kamers. Verder is er ook een kelder, garage, wasruimte en 
een tuin. EPC 666 kWh/m². Vg - Wg - Gvkr - Gvv

Zeer mooie ruime beschermde burgerwoning met groot ma-
gazijn/werkruimte/uitbreidingsruimte! Er is een inkom, woon-
kamer, eetkamer, volledig ingerichte keuken, 5 slaapkamers, 
badkamer, douchekamer en ruimte die momenteel ingericht 
is als bureel. Zolder en ruime garage voor 2 wagens. EPC 
377 kWh/m². Gvg - Wche - Gvkr - Gvv

Gerenoveerd handelspand ideaal gelegen in het centrum 
van Borgloon geschikt voor diverse doeleinden (winkel, 
kantoor, vrij beroep...). Het pand beschikt over een in-
komhal, 3 aparte ruimtes waarvan in de middelste ruimte 
een aansluiting voor een keuken voorzien is, bergruimte, 
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